
Rodinný dům Dolní Orlice

Popis nemovitosti

Další informace: https://sediva.cz/rodinny-dum-dolni-orlice

Představujeme Vám  rodinný dům 6 + 1 se započatou rekonstrukcí s nádherným pozemkem o rozloze 6 000 m2 v Dolní
Orlici, v klidné a příjemné lokalitě . Dům je situován pouhé 4 minuty jízdy od města Králíky a 16 minut jízdy od Horského
resortu Dolní Morava.
Díky své poloze nabízí klidné a tiché bydlení, které Vám umožní relaxovat a užívat si pohody venkovského života. V okolí
Dolní Orlice se nachází nádherná příroda  s množstvím možností pro turistiku, cykloturistiku a lyžování.
Pozemek s rodinným domem a velkou stodolou je v zásadě rovinatý s jemným svahem dolů  směrem k silnici - takže
značka „ideál“ .
Součást domu tvoří i velký prostor, umožňující vybudování další bytové jednotky, dílny, kanceláře nebo například
kadeřnictví.
 

Technicky:
Zastavěná plocha: 278 m2 
Podlahová plocha rodinného domu 444,46 m2

Celková plocha pozemku 6 278 m2
Přístup a příjezd k nemovitosti – ze stávájící místní komunikace
Stav objektu – započatá rekonstrukce  s platným stavebním povolením a projektovou dokumentací
Počet nadzemních podlaží - 2 NP
Sklep – částečně podsklepený
Konstrukce – smíšená, převážně cihlová
Střecha - sedlová
Elektřina – ano  230 (220)V, 400 (380)V
Voda: veřejný vodovod
Kanalizace: septik
Stav vlhkosti: suchý

 
Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost a přijďte si prohlédnout krásnou nemovitost, kterou si můžete dotvořit dle svých
představ a která Vám poskytne skvělé prostředí pro klidné a pohodové bydlení.
Kontaktujte nás co nejdříve a neváhejte si domluvit prohlídku

*Veškeré další podklady Vám sdělíme na vyžádání
 Makléř

 

Šedivá Zuzana a Jiřina

E-mail
info@sediva.cz

Telefon
733644122, 739292654

Adresa
Nerudova 18/39, Hradec Králové, jen po domluvě

Web
www.sediva.cz


